46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

31.05.2018_

№ _789___
О внесении изменений в состав комиссии

по подготовке проекта правил землепользования

и застройки города Арзамаса, утвержденной постановлением

администрации города Арзамаса от 20.03.2018 №362

          В соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области, Решением Арзамасской городской Думы Нижегородской области  от 23.03.2018г. №10 «О внесении изменений в Устав города Арзамаса Нижегородской области»,  в связи с кадровыми изменениями:

1. В состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Арзамаса, утвержденной постановлением администрации  города Арзамаса от 20.03.2018  №362 «О подготовке проекта правил землепользования и  застройки города Арзамаса» внести  следующие изменения:

1.1.  Слова «Мухин М.Л. – глава муниципального образования-мэр города Арзамаса, председатель комиссии;» заменить словами  «Мухин М.Л. – мэр города Арзамаса, председатель комиссии;».

1.2. Вывести из состава комиссии  по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Арзамаса:

Храмову О.А. – главного специалиста Комитета по архитектуре и градостроительству, секретаря комиссии.

1.3. Ввести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Арзамаса:

Купряхину Ю.В. – главного специалиста Комитета по архитектуре и градостроительству, секретаря комиссии.

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью                  (Фомина Е.В) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса

М.Л.Мухин